# TÉRMINOS Y CONDICIONES EVENTO DE APERTURA SMART FIT PLAZA SOLANDA

#### Fecha y Hora

La apertura será el jueves **26 de junio a las 19h00** en Smart Fit – Plaza Solanda, donde se llevará a cabo una dinámica especial para los asistentes que se inscribieron en la preventa de Smart Fit Plaza Solanda.

### Participación en la Dinámica de Premios

- 1. Los primeros 16 en la fila podrán competir hasta por 12 meses gratis de membresía Smart Fit, con acceso temprano a la sede y la oportunidad de encontrar uno de los 16 tickets ocultos en la sede:
  - 1 Golden Ticket: 12 meses gratis
  - o 6 Silver Tickets: 6 meses gratis
  - o 9 Bronze Tickets: 3 meses gratis
- 2. **Del puesto 17 al 50**: cada uno recibirá 1 mes gratis de membresía Smart Fit.
- 3. Del puesto 51 al 500: participarán en una rifa de premios exclusivos de Smart Fit.

### Requisitos y Normas de la Fila

- Inscripción en la preventa PLAZA SOLANDA: Solo podrán participar en los premios quienes estén inscritos en la preventa de Smart Fit Plaza Solanda.
- Registro de participantes: Al llegar, el personal de Smart Fit registrará a cada participante, asignando su lugar en la fila y verificando su inscripción en la preventa.
- **Socios actuales** (con un plan activo en otra sede, sin inscripción en la preventa y sin deudas pendientes) podrán optar solo por la *Mistery Box*.
- Respetar el orden y permanencia en la fila: No se permitirá la reserva o intercambio de puestos; la persona en la fila es quien participa por el premio.
- **Edad mínima**: Participantes deben tener al menos 14 años. Menores entre 14 y 18 años deberán estar acompañados por un tutor legal durante el evento.
- **Comportamiento**: Es fundamental que los participantes mantengan un comportamiento respetuoso y paciente. Cualquier conducta inapropiada podrá resultar en la expulsión de la fila y descalificación del evento.

## Logística y Ubicación de la Fila

- Inicio de la fila: La fila comenzará en los parqueaderos junto al Smart Fit desde las **07h00am**.
- Acceso vehicular: El acceso vehícular al parqueadero de Plaza Solanda estará habilitado desde las 07h00am.

Smart Fit se reserva el derecho de modificar o actualizar estos términos y condiciones sin previo aviso. La participación en el evento implica la aceptación de todos los términos y condiciones descritos.